Município de Taquari / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2014

Aviso nº 02 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TAQUARI / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014

AVISO Nº 02 – RESULTADO HOMOLOGADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Taquari, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, que
segue:

1 – SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 03/12/14, no site da Fundação La Salle www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Nome

EDERSON BENDER RIBEIRO

ELIZANDRA CEZIMBRA DA SILVA

MAICO MARQUES DE SOUZA

REJANE CEZIMBRA DA SILVA

2 – SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS

Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida. O candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o
recolhimento da respectiva taxa de inscrição até a data limite de pagamento.

Nome Motivo

FRANCIELE CEZIMBRA CANDIDO 4

IVANI GULARTE PEREIRA 4

TIAGO CEZIMBRA DA SILVA 5

Legenda

Motivo - 04 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Motivo - 05
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARI,
EM 26 de novembro de 2014.

Emanuel Hassen de Jesus
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos